
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» 

                                                            ПРИКАЗ 

03.03.2020 г.                                                                                                  № 11/2 

О проведении процедуры  

самообследования за2019 год 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29.12.2012 года №273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки РФ от 14.06.2013 г.№ 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказом 

министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 г. №132 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», Постановлением Правительства РФ от 

05.08.2013 г№622 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

Приказом Министра образования и науки РФ от 14.12.2017 г. №1218 и с 

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о самообследовании МБОУ СОШ № 5 с. 

Камышовка (Приложение 1) 

2. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию до 20.03.2020 года (Приложение 2) 

3. Утвердить рабочую группу по организации, проведению 

самообследования и подготовке отчета о результатах 

самообследования в следующем составе: 

- Вялкова Н.П., директор школы,руководитель рабочей группы; 

- Постникова О.В.., заместитель директора по УВР; 

- Муравьева Н.Н., заместитель директора по ВР; 

- Абрамова Т.И., руководитель МО; 

-Гурская А.П. руководитель МО; 

- Гладышева Л.И.,  руководитель МО; 

 

    4. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы  с 

03.03.2020 года по 01.04.2020 года. 

    5.Вялковой Н.П., руководителю рабочей группы: 

   5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании 

школы  до 10.04.2020 года. 



  5.2.Рассотреть отчет о самообследовании школы  на рабочем совещании при 

директоре до 18.04.2020 года. 

5.3. Направить подписанный директором и заверенный печатью отчет о 

самообследовании школы в отдел образования администрации 

Смидовичского района до 20.04.2020 года. 

5.4. Разместить отчет о самообследовании на сайте школы до 20.04.2020 г. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Вялкова Н.П.____________________ 

Постникова О.В..__________________ 

Муравьева Н.Н.__________________ 

Абрамова Т.И.___________________ 

Гурская А.П.____________________ 

Гладышева Л.И._________________ 

 


